صورت به سال هر که هنری فرهنگی مهم رویداد این
از بیش کسب با می شود برگزار ایتالیا کشور در و بین المللی
نمایشگاه های برگزاری زمینه در موفقیت آمیز تجربه قرن نیم
متعدد کتاب کودک در شهر تاریخی بلونیا، طی پنجاه و هشت
تا از ۲۱ امسال نیز را دروه خود نهمین و پنجاه دوره گذشته،
۲۴ مارس ۲۰۲۲ مطابق با ۱ تا ۴ فروردین ۱۴۰۱ با میزبانی تعداد
قابل توجهی از مخاطبان جهانی فعال در حوزه ادبیات کودک و
نوجوان، به شایستگی برگزار کرد؛ که مجموعه منحصر به فردی
از ناشران، نویسندگان، مترجمان، تصویرگران، طراحان گرافیک،
معلمان، کتابفروشان، کتابداران، صوتی، کتب تولیدکنندگان
از هفتاد کشور جهان در آن شرکت داشتند؛ تا علاوه بر معرفی
بهترین آثار یکسال اخیر خود شامل کتاب و تولیدات متنوع چند
رسانه ای، موقعیت های بهتری را نیز جهت ارائه گسترده تر آثارشان